Fundação Educacional de Patos de Minas - FEPAM
Mantenedora do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM

Rua Major Gote, nº 808 – Bairro: Caiçaras - Patos de Minas, MG, CEP: 38702-054,

Telefone: (34) 3823-0349 - E-mail – licita@unipam.edu.br

1

FEPAM

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 06-2017

Objeto: Contratação, em regime de empreitada por preço global, de empresa especializada para

elaboração de projeto executivo e execução de serviços de instalação do sistema de ar

condicionado com fluxo de refrigerante variável, com fornecimento de material e mão de obra, na

edificação do Centro Clínico Odontológico do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM,

mantido pela Fundação Educacional de Patos de Minas – FEPAM, com fornecimento de

equipamentos e mão de obra, conforme quantidades e especificações contidas no edital e seus

anexos e retificações.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Fundação Educacional de Patos de

Minas – FEPAM torna público aos interessados o fim da suspensão do Processo Licitatório

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06-2017

A sessão pública se realizará em 14 de março de 2017, às 14h15min, sendo o recebimento

e protocolo de envelopes de habilitação e propostas de preços até às 14h do referido dia.

O Edital com as especificações, anexos e retificações encontram-se à disposição dos

interessados no site licitacao.unipam.edu.br.

Patos de Minas, 03 de março de 2017.

Cyntia de Moura Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitações  - FEPAM